
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16. november 2004 nr 1905 

Herne 32, 34 krundi detailplaneeringu 
avaliku väljapaneku ja arutelu tulemused 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 21 lg 3, 
Tartu linna ehitusmääruse § 11 lg-d 9, 10 ja arvestades 20. oktoobril 2004 toimunud arutelu 
protokolli ja Mart Hiobi 03. novembri 2004 kirja ning vaadanud üle oma 05. oktoobri 2004 
korralduse nr 1692 lisana antud seisukohad, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arvestada Herne 32, 34 krundi detailplaneeringu avaliku arutelu tulemusi järgmiselt: 
1.1. suurimaks ehitusaluseks pinnaks krundil pos 1 näha ette 26% ja krundil pos 2 25%; 
1.2. planeeringulahenduses kajastada suurim lubatud ehitusalune pindala ruutmeetrites arvestades 
p. 2 toodud näitajaid. 

2. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada avaliku arutelu tulemuste kohta 
informatsiooni ilmumine ajalehes "Postimees". 

3. Korraldus jõustub 22. novembrist 2004. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

: / 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Tarnes Astok 
)ilinna| 

linnapea/ülesannetes 

Skaneeritud: 18.01.13 


